- cruribu' crura diallaxante 198.
 Facelinae templa Dianae 91.
 Dicaearchium populos (i. e. Puteolanos) 94*.
 sicubi ad auris fama tuam pugnam clarans allata dicasset 918. cui sit data deque dicata 916.
 dico 44. 305. si tibi ... dico 330^a. sic ... ut dico 409^a. quod dico 896. quid dicis 62. esse ita ut dicis 725. canes quam homo quod planiu' dicit (de r littera agitur) 19. hoc quod dicimus esse poema 299. ut dicimu' 312 H. semigraece quod dicimu' sigma 330^b. quem Cefalonem dicimu' 356. ut dicimu' 498. physici ... constare hominem ex anima et corpore dicunt 580. scholen quam dicunt 686. hoc dicas 887. quae rectiu' dicas 1016. quidnei ... inlitteratum me ... diceres 535. haec dicam 58. dixi 234. quod dixi ante poema 304. quod dixi ante poemam 306. at enim dixi 533. nostris dixit aruspex 1177. ut diximus ante 32. ut diximu' *σεμνω̄ς* ante pedes lecti 35^a. quam de quo diximus ante 941. dic quam cogat 188. quem plane hexametro versu non dicere possis 255. nolo dicere 475. dicere ... 'st opus 842. tibi ... male dicere 979. male dicendo 914. capitis dicturum diem 688. quod quaerere dicor 1072. quin dicatur 13 H. sororem lanificam dici ... ubi audit 202. quem maltam ac feminam dici vident 627. id me scire volo dici 1075*. dictum † 472. dictum praeconi' 342 H. dictis animum attendas 649. animos attendere dictis 1043. haec ubi dicta dedit 16. quid haec dicta profundo 969. dicta ... dum ... intorquet 1014*. tristibu' dictis 963.
 an porro prodenda dies sit 180. festu' dies 254. sume diem qui est ... pulcherrimus 499. capitis dicturum diem 688. in diem 714. festo atque profesto ... die 1020^b 2. dies tetri miseri ac religiosi 734. multos mensesque diesque 24.
 cum de me ista foris sermonibu' differs 913. in multis sermonibu' differs 914. aut verruca aut cicatrix medio papulae differunt 650. dividant, differant, dissipant, distrahant 801. tristis difficiles sumu' 251. pars diffilatur vento 554. digitos primoresque erigit unguis 265. Euplocamo digitis 868. te dignu' puellus 127. vita illa dignu' locoque 137. principio exitu' dignus 1067. carcervix carcere dignus 1155. dignam me ut vobis putem 733. quis diiudicet istuc 459. qui te diligit 228 H. dilectum ... vulgus habere 396. dimidiatus ut porcus 1062^c. soleam ... dimidiatam 1062^d. horae dimidio 507 H. (Diomedis fabula quomodo enarretur a Lucilio) p. 138. vasa quoque omnino dirimit 1109. praetor tuus est, meu' si discesserit ... gentilis 67. discerniculumque 868. quem ... bovem discerpsi 339. labora discere 288. ut vi discrepat hoc ... 308. ut discrimen non facit 768. mihi vehementer displicet 543. Marsu' colubras dirumpit cantu 513. dirumpetur medius 512. ut dissimilis siem 545. dividant, differant, dissipant, distrahant 801. ratio est dissociat quae bona ac nefantia 766. poema ... distichum 301*. distento corpore 539.

- dividunt, differant, dissipant, distra-
hant 801.
- disyllabon elige quodvis 475.
- ditiae v. divitiae.
- si (est) adiutatus diu 666. — longius
... et diutius 784. diutius ... ut
maneant 813.
- diversu' videbitur ire 425.
- nondum ... formosus dives liber rex
solu' vocetur 1173.
- dividunt, differant, dissipant, distra-
hant 801.
- quare divinas quicquam 1073.
- quos divitiae producant 456. divitiis
pretium persolvere posse 1020^a 7. di-
vitiis ullas 184. rem... ac ditias 660.
- ipso divortio aquarum 273.
- Valeri sententia dia 1174. divo 395.
pater optimu' divum 11H. divos...
precemur 166.
- si liceat ... hoc versibu' reddere quod
do 911. si vero das 1108. ficos pro-
pola ... pretio ingenti dat 169. id
dant operam 578. dant 1045. si
roget me, non dem 605. ne portorium
dent 630. dabo 22. dabis ostrea
378. dabit ipsa aetas 984. haec ubi
dicta dedit 16. Seius dedit haud
male sese 1157. viscus dederas tu
394. da bibere 225. da quam ob rem
transeas 700. dato, Furei 320*.
posteriori dare rectiu' sese 360. vi-
demus corpore hunc signum dare
581. in eo dare ... manus 646. dare
976. 1020^a 8. verba dare ut caute
possint 1020^b 5. quid si dare vellent
1045. hoc dare tute 1074. mansum
ex ore daturum 885. vitae vegrandi
datur 573. non datur 912. cui sit
data deque dicata 916. nil esse ...
proprium ... datum 664.
- ubi litteras doceas lutum 674. quo me
habeam pacto ... docebo 152. ac-
ciperesne? doce 1046. — doctior
quam ceteri 600.
- pro doctrina boni 767.
- num dolet 1123.
- omnibus unu' dolor receptu' labosque
197. laterali' dolor 1153. capitisque
dolores 1103. doloribus con-
fectum corpus 583.
- est illud quoque mite malum blandum
atque dolosum 947. pugnare do-
lose 1020^b 5.
- non dominam ego appellem meam 644.
- dominia atque sodalicia ... tollantur
380.
- servu' ... infidus domino 518. te ...
dominum ornet 218. ipso cum do-
mino 929.
- anne ... te ... frenis subigam ante
domemque 966.
- impuram domum 597. quis ... possis
... delectare domi te 496. domi
634. cohibet domi maestus se 789.
domi sint 873. domum itionis cu-
pidi 549. unde domum vix redeat
727. ibat forte domum 1017.
- domumitionis cupidi 549.
- non omnibus dormio 1188. cenat,
dormit, lavit 205.
- virgon an mulier, dubito 777*.
- ducentos ... longu' pedes 440. quin-
quaginta atque ducenta 93. centum
ac ducentum possideas si milium
834.
- laterem qui ducit 291. qui sex menses
vitam ducunt 591. ducunt uxores
604. nec vivere ducunt 912. illum
summa ducebant 1181^d. age sum-
mam sumptus duc 736. ducere pro-
telo validis cervicibus 221. protelo
ducere 366. in ducendo 330^e.
ductoque † 71.
- dum 1145. dum miles ... est 433.
dum ... tollis 486*. dum ... licet
713. dum ... intorquet 1014*. —
dum accommodet 144. dum pinguis
siet 659. dum sit vis 998H. — dum-
taxat 507H. non dum 1172.

dumtaxat 507 H.
 duo hos ventos ... solos 450. pontes
 ... duo inter 1181^d. milli passum
 qui vicerit atque duobus 423. pe-
 dibusque duobus 1062^c. horis ...
 duabus 70. duo meillia 324 H. duo
 ... stoechia 695.
 duplici † 611.
 vasa ... non solla dupundi 1109.
 opus durum 77 H. durum molle vo-
 cas 1148. corpore duro 147. ore
 ... duro 350. saevo ac duro in
 bello 915.
 'pueri venere' e postremum facito at-
 que i 317. 'furiq' addes e, cum
 'dato Furei' iusseris 320. 'illei fe-
 cere': adde e, ut pingui' fiat 323.
 addes e, 'peila' ut pleniu' fiat 327 H.
 fervere, an e longum 328*. (a et e
 Lucilius in dativo casu coniungit)
 330^f.
 e fisco praebeat aurum 370. media e
 pistrina 449. petere aurum e flamma
 564. petere ... e caeno cibum 564.
 e mensa ... capturus cibum 585.
 haurire ... musarum e fontibu' 933.
 tantis e tenebris 1040*. e gurgite
 salso ... tollere 1179. — superior e
 loco se collocarit 619. — caldum e
 fornacibu' ferrum 252*. e corio ...
 lora 295*. — e re nata 1157. —
 quibu' vinum defusum e pleno sit
 997 H. e fenestris ... deiciam 824*.
 — e somno ... expergitu' 107. e
 pulmonibus ... unguen excoctum
 134*. e bulga est ... editus 546. e
 portu exportant 629. — rudet ex
 rostris 199. pellicula ... ex aptum
 pendere onus 462. in tranquillum ex
 saevis confert tempestatibus 610.
 tristis contorto aliquo ex ... ex-
 ordio 718. ventrem ... fovere ex
 molito hordeo 728. tolli animum
 ex homine 807. ex homine 832. ex

ore 885. quantoque pudore ex pectore
 cessit 898. — res perit magnis ...
 ex copiis 531. sola ex multis 906.
 — istos ex nimbo austellos 452.
 constare ... ex anima et corpore
 579. — alios omnes ... ex ordine
 792. ex ordine 1001 H. — ex ad-
 vorso 796. — Hymnidis ex facie
 florem delegeris 1056. — ex testibus
 ... exculpo 57. exhalas ex pectore
 100. ex ore ... exculpere praedam
 126. ex praecordiis efero 595. ex
 hac erumna is exeat 703.
 paucis malle esse probatum ἢ πᾶσιν
 νεκύεσαι ... ἀνάσσειν 402.
 obtursi ebrius 151.
 eburno speculo 553.
 ad regem ... Ecbatana ... ibo 403.
 efero v. effero.
 echinus cinnabari infectus 1181^b.
 luna ... inplet echinos 1062^f.
 ecquem Pamphilum quaeris 838.
 ecus v. equus.
 qui edit se, hic comedit me 150. edenda
 ... cepa 173.
 clamores ... edere 1001 H. uti quis-
 que ... e bulga est matris in lucem
 editus 546.
 eduxique animam in primoribu' par-
 tibu' naris 515. praesidium castris
 educere 178.
 efferro ex praecordiis efero versum
 596. neu mysteria eferres foras 534.
 se ultro efferent 594. (aura) fluctus
 erexerit extuleritque 928. eferor
 ira 145. in quibus eferimur rebus
 726.
 effeto atque cinaedo 1015*.
 nemo hos ... ferro effringat cardines
 750. vecte atque ... ferro effringam
 cardines 751.
 ut ego effugiam quod 542.
 infumam egestatem 23*.
 ego 55. 245. 483. 528. 542. 545. 548.
 556. 567. 590*. 595. 644. 652. 655*.